


Product Data Sheet Comparison



Tolleson, AZ Examples PRIOR TO DECEMBER 3, 2018



BAY STATE MILLING COMPANY
Corporate: 100 Congress St, Quincy, MA 02169-0948 (Location: Tolleson, AZ)

Product Data Sheet

ISSUE DATE : AUG-17-18 (Rev. 46)	BRAND : Product Name	U PAREVE
REPLACES : MAR-27-17	PRODUCT: Product Number	
PREPARED BY: TS	UPC : UPC Number	

PRODUCT DESCRIPTION: WHEAT FLOUR MILLED FROM SELECTED STOCKS OF THOROUGHLY CLEANED AND TEMPERED PREMIUM GRADE HARD WHEATS. THIS FLOUR COMPLIES WITH FDA STANDARDS OF IDENTITY. THIS FLOUR IS SIFTED PRIOR TO PACKAGING OR LOADING.

FDA STATUS: THIS PRODUCT IS MANUFACTURED IN ACCORDANCE WITH CURRENT GOOD MANUFACTURING PRACTICES PROMULGATED UNDER THE FEDERAL FOOD, DRUG AND COSMETIC ACT AND APPLICABLE STATE STATUTES AND REGULATIONS.

LABEL: Wheat Flour

ALLERGENS: CONTAINS: WHEAT

SPECIFICATIONS	STANDARD	METHOD
Moisture	14.0 % (Max.)	AACC 44-15.02
Ash	0.52 +/- 0.02%	AACC 08-02.01
Protein (N x 5.7)	13.2 +/- 0.5%	AACC 46-30.01

MICROBIOLOGICAL STATEMENT: THIS FOOD INGREDIENT IS DERIVED FROM A RAW AGRICULTURAL PRODUCT AND HAS NOT BEEN PROCESSED TO CONTROL MICROBIAL PATHOGENS. AS A RESULT, THIS FOOD INGREDIENT REQUIRES FURTHER PROCESSING TO CONTROL FOR MICROBIAL PATHOGENS.

EXTRANEOUS MATTER: COMPLIES WITH FDA REGULATIONS AACC 28-41.03

RECOMMENDED STORAGE: STORED ACCORDING TO GMP'S AT <70 F AND <50% R.H.

SHELF LIFE: 1 YEAR AT RECOMMENDED STORAGE CONDITIONS

KOSHER STATUS: MANUFACTURED UNDER THE KASHRUTH DIVISION SUPERVISION OF THE OU

DON (VOMITOXIN): COMPLIES WITH THE FDA ADVISORY LEVEL OF: MAXIMUM 1 PPM

PALLET - DIMENSIONS: 45.0"H x 39.0"W x 44.0"D (44.688 cu ft)

- TI/BI: 6/7, (42/Pallet)

Printed OCT-25-18

Tolleson, AZ Examples AFTER DECEMBER 3, 2018



Bay State Milling
A Trusted Family of Ingredients.

Corporate: USA Location: Fostoria Packing OH

Product data sheet

U PAREVE

Last changed date	9/27/2018	Brand	Item Name
Prepared by	SMorgan.	Product	Item Number
		UPC	UPC Number

Product Description	Wheat flour milled from selected stocks of thoroughly cleaned and tempered premium grade hard wheats. This flour complies with FDA standards of identity. This flour is sifted prior to packaging.		
FDA Status	This product is manufactured in accordance with current good manufacturing practices promulgated under the federal food, drug and cosmetic act and applicable state statutes and regulations.		
Allergen Statement	Contains: Wheat		
Label:	Wheat Flour		

Specifications	Standard	Method
Moisture - 14% (Max)	Max 14.00%	
Ash - 14% (Range)	0.50-0.54%	
Protein - 14% (Range)	10.2-16.2%	

Microbiological Statement	This food ingredient is derived from a raw agricultural product and has not been processed to control microbial pathogens. As a result, this food ingredient requires further processing to control for microbial pathogens. Days of Shelf Life Remaining at R		
Extraneous Matter	Complies with FDA regulations AACC 28-41.03		
Recommended Storage	Stored according to GMP's at <70 F and <50% R.H.		
Shelf Life	365		
Kosher Status	Manufactured under the Kashruth Division Supervision of the OU.		
DON (Vomitoxin)	Complies with the FDA advisory level of Maximum 1 PPM		
Pallet - Dimensions - TI/BI	52.00"H x 39.00"W x 44.00"D (51.639 cu ft) - TI/BI		

Generated Date: Oct 25, 2018